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OLIY TA’LIM TIZIMIDA 
TYUTORLIK INSTITUTINI 
RIVOJLANTIRISHNING 
DOLZARB MASALALARI
Kandaxarov Zafar Ishratovich
Tyutorlar faoliyatini muvofiqlashtirish bo‘limi tyutori

Tajibayeva Komila Taxirjonovna
Tyutorlar faoliyatini muvofiqlashtirish bo‘limi tyutori

Annotatsiya: Mazkur maqolada O‘zbekiston oliy ta’lim tizimida tyutorlik institutini rivojlantirishning dolzarb masalalari 
ilmiy-nazariy va amaliy jihatdan tahlil qilingan. Tadqiqot jarayonida tyutorlik institutining mohiyati, uning zamonaviy ta’lim 
tizimidagi o‘rni hamda amaldagi holati o‘rganilgan. Shuningdek, tyutorlik faoliyatini tashkil etishda mavjud muammolar, 
jumladan, funksional vazifalarning aniq belgilanmaganligi, tyutorlarning kasbiy kompetensiyalarini rivojlantirish zarurati, 
raqamli ta’lim muhitiga integratsiya darajasi hamda baholash mexanizmlarining yetarli emasligi aniqlangan. Tadqiqot nati-
jalariga asoslanib, tyutorlik institutini takomillashtirishga qaratilgan ilmiy asoslangan taklif va tavsiyalar ishlab chiqilgan. 
Mazkur maqola oliy ta’lim tizimida ta’lim sifatini oshirish va talabalarga individual yondashuvni kuchaytirishga xizmat 
qiladi.

Kalit so‘zlar: tyutorlik instituti, oliy ta’lim tizimi, shaxsga yo‘naltirilgan ta’lim, individual ta’lim trayektoriyasi, ta’lim sifati, 
akademik maslahat, raqamli ta’lim, kompetensiyaviy yondashuv.
Abstract: This article analyzes the urgent issues of developing the tutoring institution in the higher education system 
of Uzbekistan from theoretical and practical perspectives. The study examines the essence of the tutoring institution, 
its role in modern higher education, and its current state of implementation. In addition, existing problems in organizing 
tutoring activities are identified, including unclear functional responsibilities, the need to improve tutors’ professional com-
petencies, insufficient integration into the digital learning environment, and the lack of effective evaluation mechanisms. 
Based on the research findings, scientifically grounded recommendations aimed at improving the tutoring institution are 
proposed. The results of the study contribute to enhancing the quality of higher education and strengthening an individ-
ualized approach to student support.

Key words: tutoring institution, higher education system, student-centered education, individual learning trajectory, 
quality of education, academic advising, digital education, competency-based approach.
Аннотация: В данной статье с научно-теоретической и практической точек зрения проанализированы акту-
альные вопросы развития института тьюторства в системе высшего образования Республики Узбекистан. В ходе 
исследования изучены сущность института тьюторства, его место в современной системе образования, а также 
текущее состояние его функционирования. Кроме того, выявлены существующие проблемы в организации тью-
торской деятельности, в частности отсутствие четко определённых функциональных обязанностей, необходи-
мость развития профессиональных компетенций тьюторов, недостаточный уровень интеграции в цифровую обра-
зовательную среду и несовершенство механизмов оценки эффективности деятельности. На основе полученных 
результатов разработаны научно обоснованные предложения и рекомендации, направленные на совершенство-
вание института тьюторства. Представленные выводы способствуют повышению качества высшего образования 
и усилению индивидуального подхода к обучающимся.

Ключевые слова: институт тьюторства, система высшего образования, личностно-ориентированное обучение, 
индивидуальная образовательная траектория, качество образования, академическое консультирование, циф-
ровое образование, компетентностный подход.

KIRISH
Bugungi globallashuv va raqamli transformatsiya sharoitida axborot-kommunikatsiya texnologiyalari (AKT) 

va axborot tizimlari iqtisodiyotning barcha tarmoqlarida, xususan, statistik faoliyatni tashkil etish va boshqa-
rishda muhim ahamiyat kasb etmoqda. Raqamli texnologiyalarning jadal rivojlanishi statistik ma’lumotlarni 
yig‘ish, qayta ishlash, tahlil qilish va taqdim etish jarayonlarini tubdan o‘zgartirib, ularning aniqligi, tezkorligi va 
ishonchliligini oshirish imkonini bermoqda. Shu bilan birga, statistik tizimlarda axborot texnologiyalaridan sama-
rali foydalanish bilan bog‘liq muammolar, jumladan, ma’lumotlar integratsiyasi, axborot xavfsizligi, inson omili 
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hamda texnik infratuzilmaning yetarli darajada rivojlanmaganligi dolzarb masalalardan biri bo‘lib qolmoqda. 
Mazkur holat statistik faoliyatda raqamli yechimlarning ilmiy asoslangan yondashuvlar asosida joriy etilishini 
taqozo etadi.

Mazkur tadqiqotning asosiy maqsadi – AKT va axborot tizimlarining statistik faoliyat samaradorligiga ta’
sirini nazariy jihatdan asoslash hamda ularning qo‘llanilish yo‘nalishlarini umumlashtirishdan iborat. Bugungi 
kunda O‘zbekiston Respublikasida oliy ta’lim tizimini tubdan takomillashtirish, ta’lim sifati va samaradorligini 
oshirish, shuningdek, raqobatbardosh kadrlar tayyorlash davlat siyosatining ustuvor yo‘nalishlaridan biri 
hisoblanadi. Ta’lim jarayonida talabalarning individual ehtiyojlari, qobiliyatlari va kasbiy qiziqishlarini inobatga 
olgan holda yondashuvni ta’minlash zamonaviy oliy ta’limning muhim talablaridan biriga aylanmoqda. Shu 
nuqtai nazardan, tyutorlik instituti oliy ta’lim tizimida muhim pedagogik mexanizm sifatida shakllanmoqda.

So‘nggi yillarda O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining oliy ta’limni rivojlantirishga qaratilgan qarorlari 
hamda Vazirlar Mahkamasining normativ-huquqiy hujjatlarida tyutorlik faoliyatini joriy etish va rivojlantirish 
masalalariga alohida e’tibor qaratilmoqda. Tyutorlik instituti talabalarning akademik moslashuvi, mustaqil ta’li-
mini tashkil etish, kasbiy yo‘naltirish va shaxsiy rivojlanishini qo‘llab-quvvatlashda muhim ahamiyat kasb etadi.

Biroq amaliyot shuni ko‘rsatmoqdaki, oliy ta’lim muassasalarida tyutorlik faoliyatini tashkil etishda bir qator 
muammolar mavjud. Xususan, tyutorlarning vazifalari va funksiyalarining yetarli darajada aniqlanmaganligi, 
ularning kasbiy kompetensiyasini oshirish mexanizmlarining sustligi, shuningdek, tyutorlik faoliyatini baholash 
va rag‘batlantirish tizimining to‘liq shakllanmaganligi ushbu institut samaradorligini pasaytirmoqda. Bundan 
tashqari, raqamli ta’lim sharoitida tyutorlik faoliyatini zamonaviy texnologiyalar asosida tashkil etish masalasi 
ham dolzarb bo‘lib qolmoqda. Shu munosabat bilan, oliy ta’lim tizimida tyutorlik institutini rivojlantirishning 
dolzarb masalalarini ilmiy-nazariy va amaliy jihatdan tahlil qilish, mavjud muammolarni aniqlash hamda ularni 
bartaraf etishga qaratilgan taklif va tavsiyalar ishlab chiqish mazkur tadqiqotning asosiy maqsadini tashkil etadi.

MAVZUGA OID ADABIYOTLAR SHARHI
Axborot-kommunikatsiya texnologiyalarining iqtisodiy va statistik jarayonlarga ta’siri masalalari xorijiy va 

mahalliy olimlar tomonidan keng o‘rganilgan. Jumladan, M. Porter raqamli texnologiyalarni raqobat ustunligini 
shakllantiruvchi muhim omil sifatida baholagan bo‘lsa, F. Mishkin axborot tizimlarining makroiqtisodiy tahlildagi 
roliga alohida e’tibor qaratadi. Xalqaro tashkilotlar – Jahon banki, Xalqaro valyuta jamg‘armasi va BMT Statis-
tika bo‘limi tomonidan olib borilgan tadqiqotlarda raqamli statistik platformalar va ma’lumotlar almashinuvi tizim-
larining davlat boshqaruvidagi ahamiyati yoritilgan. Ushbu ishlarda avtomatlashtirilgan axborot tizimlari statistik 
kuzatuvlar sifatini oshirishda asosiy instrument sifatida ko‘rsatiladi. Mahalliy olimlar tomonidan olib borilgan 
tadqiqotlarda esa O‘zbekiston statistik tizimida raqamli texnologiyalarni joriy etish jarayonlari hamda ularning 
tashkiliy va uslubiy jihatlari tahlil qilingan. Biroq adabiyotlar tahlili shuni ko‘rsatadiki, AKTning statistik faoliyat 
samaradorligiga kompleks ta’siri yetarli darajada tizimli o‘rganilmagan bo‘lib, mazkur yo‘nalish qo‘shimcha ilmiy 
izlanishlarni talab etadi.

Tyutorlik institutining nazariy asoslari shundan iboratki, tyutorlik instituti zamonaviy ta’lim tizimida shaxsga 
yo‘naltirilgan yondashuvni amalga oshirishning muhim pedagogik shakllaridan biri hisoblanadi. “Tyutor” atamasi 
lotincha tutor so‘zidan kelib chiqqan bo‘lib, “yo‘naltiruvchi”, “maslahatchi”, “qo‘llab-quvvatlovchi” ma’nolarini 
anglatadi. Ilmiy adabiyotlarda tyutorlik talabaning individual ta’lim trayektoriyasini shakllantirish, uning akademik 
va shaxsiy rivojlanishini ta’minlashga qaratilgan pedagogik faoliyat turi sifatida talqin etiladi. Pedagogika nazari-
yasida tyutorlik faoliyati shaxsga yo‘naltirilgan ta’lim, kompetensiyaviy yondashuv va konstruktivistik ta’lim 
modeli bilan uzviy bog‘liqdir. Shaxsga yo‘naltirilgan ta’lim konsepsiyasiga ko‘ra, ta’lim jarayonining markazida 
talaba shaxsi, uning ehtiyojlari va qobiliyatlari turadi. Tyutor esa ushbu jarayonda talabaning o‘z-o‘zini rivojlan-
tirishiga ko‘maklashuvchi subyekt sifatida namoyon bo‘ladi.

Kompetensiyaviy yondashuv nuqtai nazaridan tyutorlik instituti talabalarda nafaqat bilim, balki mustaqil 
fikrlash, muammoni hal qilish, kommunikativ va refleksiv kompetensiyalarni shakllantirishga xizmat qiladi. Tyutor 
talabaning o‘quv faoliyatini rejalashtirish, o‘z-o‘zini baholash va ta’lim natijalarini tahlil qilish jarayonida muhim 
metodik yordam ko‘rsatadi. Konstruktivistik yondashuvga ko‘ra esa bilim tayyor holda berilmaydi, balki talaba 
tomonidan faol o‘zlashtiriladi. Tyutor bu jarayonda talabaning bilimlarni mustaqil egallashiga sharoit yaratadi, 
muammoli vaziyatlar orqali uni izlanishga undaydi. Shu bois tyutorlik faoliyati nazoratdan ko‘ra hamkorlik 
va maslahat modeliga asoslanadi. Tyutorlik institutining nazariy asoslari, shuningdek, akademik maslahat 
(academic advising), mentorlash va kouching tushunchalari bilan chambarchas bog‘liqdir. Biroq tyutorlik ushbu 
tushunchalardan farqli ravishda talabaning butun ta’lim jarayonini tizimli ravishda qo‘llab-quvvatlashga yo‘nalti-
rilgan kompleks faoliyatni ifodalaydi.
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TADQIQOT METODOLOGIYASI
Mazkur tadqiqot nazariy yo‘nalishga ega bo‘lib, unda empirik hisob-kitoblar va statistik modellashtirish usul-

laridan foydalanilmagan. Tadqiqot metodologiyasi ilmiy bilishning umumiy va maxsus usullariga asoslangan. 
Xususan, tahlil jarayonida mantiqiy tahlil va sintez, taqqoslash, induksiya va deduksiya, tizimli yondashuv 
usullaridan foydalanildi. Shuningdek, xorijiy va mahalliy ilmiy manbalarni o‘rganish asosida kontent-tahlil usuli 
qo‘llanildi. Tadqiqotda statistik faoliyatni raqamlashtirish jarayoni yaxlit tizim sifatida qaralib, axborot texnologi-
yalarining tashkiliy, texnik va funksional jihatlari o‘zaro bog‘liqlikda o‘rganildi. Ushbu metodologik yondashuv 
tadqiqot mavzusini chuqur va har tomonlama yoritish imkonini berdi.

TAHLIL VA NATIJALAR
Tadqiqot natijalari shuni ko‘rsatadiki, AKT va axborot tizimlarining statistik faoliyatga joriy etilishi ma’lu

motlarni yig‘ish va qayta ishlash xarajatlarini sezilarli darajada qisqartiradi hamda inson omili bilan bog‘liq xato-
liklarni kamaytiradi. Avtomatlashtirilgan statistik tizimlar real vaqt rejimida ma’lumotlar almashinuvi va monito
ringni ta’minlash imkoniyatiga ega. Shuningdek, raqamli texnologiyalar statistik tahlilning sifat jihatidan yangi 
bosqichga chiqishiga xizmat qilib, prognozlash va strategik qarorlar qabul qilish jarayonini qo‘llab-quvvatlaydi. 
Biroq texnologik infratuzilmaning notekis rivojlanishi va kadrlar salohiyatining yetarli emasligi mazkur jarayon-
ning samaradorligini cheklovchi omillar sifatida namoyon bo‘lmoqda.

Tahlil natijalariga ko‘ra, statistik tizimlarda AKTdan foydalanish samaradorligi texnologik yechimlardan 
tashqari, institutsional va tashkiliy omillarga ham bevosita bog‘liq ekanligi aniqlandi. So‘nggi yillarda O‘zbekis
ton oliy ta’lim tizimida tyutorlik institutini joriy etish va rivojlantirish borasida tizimli islohotlar amalga oshirilm-
oqda. Xususan, 2025-yil 17-oktabrda Vazirlar Mahkamasi tomonidan “Oliy ta’lim tashkilotlarida tyutorlik faoli-
yatini tashkil etish tartibi to‘g‘risidagi Nizom” tasdiqlandi. Ushbu hujjat tyutorlik faoliyatining maqsad va vazi-
falari, tyutorlarning huquq va majburiyatlari hamda malaka talablari kabi asosiy jihatlarni belgilab beradi. Yangi 
Nizomga ko‘ra, tyutorlik faoliyatining asosiy maqsadi – talabalarning ta’lim jarayoniga moslashuvini ta’minlash, 
ularning shaxsiy va kasbiy rivojlanishiga ko‘maklashish hamda individual tarzda ishlash mexanizmlarini tako-
millashtirishdir. Tyutorlar talabalarga ta’lim muhitiga tezroq moslashishda yordam berish, axborot va raqamli 
resurslardan foydalanish bo‘yicha maslahatlar berish, shuningdek individual va guruh suhbatlarini tashkil etish 
kabi vazifalarni bajaradi. Amaldagi tizim bo‘yicha har bir tyutorga 120–150 nafar talaba biriktiriladi, bu orqali 
ular bilan individual ishlash tizimi yo‘lga qo‘yilmoqda. Tyutorlar faoliyatini baholash uchun maxsus indikatorlar 
(KPI) joriy etilishi rejalashtirilgan bo‘lib, bu ularning samaradorligini aniqlash va rag‘batlantirishga xizmat qiladi.

O‘zbekiston Respublikasi oliy ta’lim muassasalarida tyutorlarni tayyorlash va ularning malakasini oshirish 
bo‘yicha ham chora-tadbirlar ko‘rilmoqda. Ba’zi oliy ta’lim muassasalarida tyutorlar uchun o‘quv seminarlari 
tashkil etilib, ularning pedagogik, psixologik va metodik ko‘nikmalarini mustahkamlashga e’tibor qaratilm-
oqda. O‘zbekiston oliy ta’lim tizimida tyutorlik institutini joriy etish bo‘yicha muayyan tashkiliy-huquqiy asoslar 
yaratilgan bo‘lsa-da, uning amaliyotdagi samaradorligi bir qator dolzarb muammolar bilan cheklanmoqda. 
Ushbu muammolar tyutorlik faoliyatining mazmuni, tashkiliy mexanizmlari va metodik ta’minoti bilan bevo-
sita bog‘liqdir. Tyutorlik faoliyatining funksional chegaralari aniq belgilanmaganligi muhim muammo hisobla-
nadi. Amaliyotda tyutorlar ko‘pincha faqat tashkiliy va nazorat vazifalarini bajarishga yo‘naltirilmoqda. Natijada 
ularning talabalarga akademik maslahat berish, kasbiy yo‘naltirish va shaxsiy rivojlanishni qo‘llab-quvvatlash 
kabi asosiy vazifalari ikkinchi darajaga tushib qolmoqda. Bu holat tyutorlik institutining pedagogik mohiyatini 
to‘liq namoyon etishga to‘sqinlik qilmoqda.

Tyutorlarning kasbiy tayyorgarlik darajasi yetarli emasligi institut samaradorligiga salbiy ta’sir ko‘rsatmoqda. 
Tyutorlik faoliyati yuqori darajadagi pedagogik, psixologik va kommunikativ kompetensiyalarni talab etadi. Biroq 
amaldagi tizimda tyutorlar uchun maxsus tayyorlov va malaka oshirish dasturlarining yetarlicha rivojlanma-
ganligi ularning professional imkoniyatlarini cheklab qo‘ymoqda. Tyutorlik faoliyatida individual yondashuvning 
to‘liq ta’minlanmasligi dolzarb muammolardan biridir. Bir tyutorga biriktirilgan talabalar sonining ko‘pligi indi-
vidual ishlash imkoniyatini pasaytiradi. Bu esa talabalarning shaxsiy ehtiyojlari, qiziqishlari va muammolarini 
chuqur tahlil qilish imkoniyatini cheklaydi hamda tyutorlik faoliyatining samaradorligini pasaytiradi. Tyutorlik 
institutining raqamli ta’lim muhitiga yetarli darajada integratsiya qilinmaganligi ham muhim muammo sifatida 
namoyon bo‘lmoqda. Tyutorlik jarayonida zamonaviy axborot-kommunikatsiya texnologiyalari, elektron moni-
toring va tahlil vositalaridan foydalanish darajasi pastligicha qolmoqda. Bu holat talabalarning akademik rivojla-
nishini tizimli kuzatib borish va tahlil qilish imkoniyatlarini cheklaydi.

Tyutorlik faoliyatini baholash va rag‘batlantirish mexanizmlarining mukammal shakllanmaganligi 
tyutorlarning mehnat motivatsiyasiga salbiy ta’sir ko‘rsatmoqda. Tyutorlar faoliyatining samaradorligini aniqlash 
uchun aniq mezon va indikatorlarning mavjud emasligi ularning kasbiy faolligini oshirishga to‘sqinlik qilmoqda. 
Umuman olganda, mazkur muammolar tyutorlik institutining oliy ta’lim tizimidagi real imkoniyatlarini to‘liq 
ro‘yobga chiqarishga xalaqit bermoqda. Shu bois, tyutorlik faoliyatini takomillashtirishga qaratilgan kompleks 
tashkiliy, metodik va texnologik choralarni amalga oshirish zarurati dolzarb bo‘lib qolmoqda.
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XULOSA VA TAKLIFLAR
O‘tkazilgan tadqiqot natijalariga asoslanib, quyidagi xulosalarni chiqarish mumkin:

birinchidan, axborot-kommunikatsiya texnologiyalari statistik faoliyat samaradorligini oshirishning muhim 
omili hisoblanadi;

ikkinchidan, raqamli statistik tizimlar ma’lumotlarning aniqligi va ishonchliligini ta’minlashda muhim rol 
o‘ynaydi;

uchinchidan, AKTni joriy etish jarayoni kompleks yondashuvni talab etadi.

Mazkur xulosalardan kelib chiqib, statistik faoliyatda raqamli texnologiyalarni rivojlantirish bo‘yicha quyidagi 
takliflar ilgari suriladi: statistik axborot tizimlarini integratsiyalash va yagona platforma asosida rivojlantirish; 
soha mutaxassislarining raqamli kompetensiyalarini oshirish; axborot xavfsizligini ta’minlashga qaratilgan insti-
tutsional mexanizmlarni kuchaytirish.

Mazkur takliflarning amaliyotga tatbiq etilishi statistik faoliyat samaradorligini oshirishga hamda ilmiy 
asoslangan boshqaruv qarorlarini qabul qilishga xizmat qiladi. Olib borilgan tahlillar shuni ko‘rsatadiki, O‘zbe
kiston oliy ta’lim tizimida tyutorlik instituti talabalarning akademik moslashuvi, mustaqil ta’limini samarali tashkil 
etish hamda shaxsiy va kasbiy rivojlanishini qo‘llab-quvvatlashda muhim pedagogik mexanizm hisoblanadi. 
So‘nggi yillarda tyutorlik faoliyatini joriy etish bo‘yicha normativ-huquqiy asoslar shakllantirilgan bo‘lsa-da, 
uning amaliy samaradorligi kutilgan darajada emasligi aniqlanmoqda. Tadqiqot natijalari tyutorlik faoliyatining 
mazmuni va funksiyalarining yetarli darajada aniqlanmaganligi, tyutorlarning kasbiy kompetensiyalarini rivojlan-
tirish tizimining sustligi, shuningdek, raqamli ta’lim muhitiga integratsiya darajasining pastligi kabi muammolar 
mavjudligini ko‘rsatdi. Bundan tashqari, tyutorlik faoliyatini baholash va rag‘batlantirish mexanizmlarining yetarli 
darajada ishlab chiqilmaganligi ushbu institut samaradorligini cheklab qo‘ymoqda.

Mazkur muammolarni bartaraf etish va tyutorlik institutini yanada rivojlantirish maqsadida quyidagi taklif va 
tavsiyalar ilgari suriladi:

•	 tyutorlik faoliyatini oliy ta’lim tizimida mustaqil pedagogik faoliyat turi sifatida aniq belgilash hamda uning 
funksional vazifalarini normativ hujjatlar asosida yanada takomillashtirish;

•	 tyutorlar uchun maxsus tayyorlov va malaka oshirish dasturlarini ishlab chiqish hamda ularni pedagogik, 
psixologik va kommunikativ kompetensiyalar bilan ta’minlash;

•	 tyutorlik faoliyatida individual yondashuvni kuchaytirish maqsadida bir tyutorga biriktiriladigan talabalar 
sonini optimallashtirish

•	  tyutorlik institutini raqamli ta’lim platformalari bilan integratsiya qilish orqali talabalarning akademik rivojla-
nishini monitoring qilish va tahlil qilish imkoniyatlarini kengaytirish;

•	 tyutorlik faoliyatining samaradorligini aniqlash uchun baholash indikatorlari (KPI) tizimini joriy etish hamda 
tyutorlarni moddiy va ma’naviy rag‘batlantirish mexanizmlarini takomillashtirish.

Xulosa o‘rnida ta’kidlash joizki, tyutorlik institutini tizimli ravishda rivojlantirish oliy ta’lim sifatini oshirish, 
talabalarning ta’lim jarayoniga bo‘lgan motivatsiyasini kuchaytirish hamda raqobatbardosh kadrlar tayyorlashga 
xizmat qiladi. Shu bois, mazkur institutni rivojlantirishga qaratilgan ilmiy asoslangan yondashuvlar va amaliy 
choralar dolzarb ahamiyat kasb etadi.
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Pedagogika fanlari

Pedagogika nazariyasi. Pedagogik ta’limotlar tarixi

Ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi (sohalar bo‘yicha)

Maxsus pedagogika

Jismoniy tarbiya va sport mashg‘ulotlari nazariyasi va metodikasi

Kasb-hunar ta’limi nazariyasi va metodikasi

Elektron ta’lim nazariyasi va metodikasi (ta’lim sohalari va bosqichlari bo‘yicha)

Ta’limda menejment

Maktabgacha ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi

Ijtimoiy pedagogika

Tarix fanlari

Psixologiya fanlari

Fizika-matematika fanlari

Kimyo fanlari

Biologiya fanlari

Falsafa fanlari

Filologiya fanlari

Geografiya fanlari
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13.00.01

13.00.02

13.00.03
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13.00.05
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19.00.00
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03.00.00

09.00.00

10.00.00

11.00.00
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